



**ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

**ประเภทงาน ก่อสร้างร่องระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปตัวยู)**

**เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง**

**สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านดงขวาง ตำบลดงขวาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม**

**หน่วยงานออกแบบและประมาณการ (กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง)**

**ปริมาณงาน ขนาดภายในกว้างเฉลี่ย 0.20 - 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ยตามระดับน้ำไหล ยาว 60.00 เมตร**

ลำดับที่	รายการ	รวมงานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมงานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
			1.3624		
1	ราคาค่าก่อสร้าง	44,175	16,009	60,184	
สรุปรายการ		รวมเงิน		60,184	
		คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ		60,000	
ตัวอักษร		หกหมื่นบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง ที่ 93/2561

ลงวันที่ 28 มีนาคม 2561

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเวชยันต์ โดตุฎทรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวิภารัตน์ อินทรพรหม)

(ลงชื่อ)สิบโท.....กรรมการ

(ธีระวิทย์ นามิ่ง)

.....ประมาณราคา

(นายเวชยันต์ โดตุฎทรี)

นายช่างโยธา อบต.ดงขวาง

.....ตรวจสอบ

(นายประพันธ์ เหมเมือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดงขวาง

.....เห็นชอบ

(นางวิภา คำแก้ว)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง

.....อนุมัติ

(นายสมหวน ลาวงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง

## ใบรายการประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดงขวาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม  
 โครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก (รูปตัวยู) ขนาดภายในกว้างเฉลี่ย 0.20 - 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ยตามระดับน้ำไหล ยาว 60.00 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านดงขวาง ตำบลดงขวาง อำเภอเมือง จังหวัดนครพนม เจ้าของบริษัทรับทำส่วนตำบลดงขวาง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานดินลูด	15	ลบ.ม.	-	-	148	2,220	2,220	
2	งานทุบรื้อพื้น คสล.	-	ตร.ม.	-	-	-	-	-	
3	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	9.0	ลบ.ม.	1,803	16,227	306	2,754	18,981	
4	ทรายถมปรับระดับ	2	ลบ.ม.	233	466	99	198	664	
5	งานไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน	38	ตร.ม.	149	5,662	133	5,054	10,716	
6	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Dai 6 มม.	0.160	ตัน	20,884	3,337	4,100	655	3,992	
7	เหล็กเส้นกลม RB ขนาด Dai 9 มม.	0.284	ตัน	20,595	5,849	4,100	1,164	7,013	
8	ลวดผูกเหล็ก	14	กก.	42	588	-	-	588	
<b>รวมราคาค่าต้นทุน (ค่าวัสดุและค่าแรงงาน)</b>									<b>44,175</b>
ค่า FACTOR F = 1.3624									16,009
<b>รวมราคาค่าก่อสร้างประมาณ</b>									<b>60,184</b>
<b>รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน</b>									<b>60,000</b>
<b>ตัวหนังสือ (หกหมื่นบาทถ้วน)</b>									

ลงชื่อ

ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ

ผู้ตรวจสอบประมาณราคา

(นายเวชยันต์ โดตฤทธิ)

(นายประพันธ์ เหมเมือง)

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง